
 
 

 

 
НАКАЗ № 41-23/тн 

 

16 червня 2023 р.                                                                                         м. Харків 

 

 

Про призначення відповідальної  

особи за здійснення технічного нагляду  

за виконанням робіт 

 

 

 

З метою забезпечення якісного виконання робіт з будівництва об’єкту:  «Реконструкція 

центрального стерилізаційного відділення КП "Полтавський обласний клінічний 

онкологічний диспансер Полтавської обласної ради" по вул. Миколи Дмитрієва, 7-а у м. 

Полтава. Коригування», 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити відповідальним за проведення технічного нагляду за будівництвом об’єкту 

провідного інженера технічного нагляду Науменко Павла Вікторовича. 

2. Інженеру технічного нагляду Науменко П.В. в своїй роботі керуватися вимогами 

передбаченими Державними будівельними нормами та правилами України. 

3. Наказ вступає в дію з моменту підписання основного договору по об’єкту.   

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

ФОП                                                           П.В. Науменко 


